
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do zamiany
pomiędzy Skarbem Państwa a Gminą Miasto Mrągowo -
tryb bez przetargu

ZARZĄDZENIE NR 26 2017 STAROSTY MRĄGOWSKIEGO z dnia 07 września 2017r.

w sprawie: sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do zamiany pomiędzy
Skarbem Państwa a Gminą Miasto Mrągowo - tryb bez przetargu

Na podstawie art. 35 ust.1 w związku z art.11 ust. 1, art. 11 a , art. 13 ust.1,art.14 ust.3 i 5 art. 23 ust. 1 pkt. 7, art. 37 ust. 4
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst: Dz. U. z 2016 poz. 2147, zm. poz. 2260,
Dz.U. z 2017r. poz. 624, poz.820, poz. 1509, poz. 1529 ) zarządzam co następuje:

§ 1. Przeznacza się do zamiany nieruchomość gruntową Skarbu Państwa położoną w Mrągowie przy ul. Giżyckiej, oznaczoną
w ewidencji gruntów i budynków w obrębie Nr 2 Miasta Mrągowa jako dz. nr 219/12 o pow.0,1960 ha, ujawnioną w KW OLI
M/00016779/7, oddaną do dnia 5.12.2089r. w użytkowanie wieczyste na nieruchomość będącą własnością Gminy Miasto
Mrągowo, położoną przy ul. Giżyckiej, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków w obrębie Nr 2 Miasta Mrągowa jako
działki nr 295/2 i  220/3 o łącznej pow.0,3297 ha i  ujawnioną w KW OLI M/00014037/0 oddaną do dnia 5.12.2089r. w
użytkowanie wieczyste bez obowiązku dokonania dopłaty w brzmieniu ustalonym w załączniku do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykaz o którym mowa w §1 wywiesza się na okres 21 dni w siedzibie Starostwa Powiatowego w Mrągowie i na stronie
internetowej urzędu a informację o wywieszeniu wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie
lokalnej.

§  3.  Wykonanie  Zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  Kartografii,  Katastru  i  Gospodarki
Nieruchomościami  Starostwa  Powiatowego  w  Mrągowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 26 Starosty Mrągowskiego z dnia 07 września 2017r. w sprawie sporządzenia i podania do
publicznej wiadomości wykazu nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa przeznaczonych do zamiany w trybie
bezprzetargowym na rzecz Gminy Miasto Mrągowo

Lp. 1

Położenie nieruchomości Miasto Mrągowo Obręb Nr 2
ul. Giżycka

Numer KW OL IM/00016779/7

Nr działki
powierzchnia 219/12 o pow. 0,1960 ha

Opis nieruchomości zabudowana przekazana w użytkowanie wieczyste do 5.12.2089r.

Przeznaczenie w planie
zagospodarowania
przestrzennego

PS 1 - tereny produkcyjno-składowe

Forma zbycia nieruchomości bezprzetargowa zamiana własności

Cena zbycia nieruchomości
w zł.

wartość 65327,00 zł.
VAT - zwolnione
bez dokonania dopłaty



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

Uwagi
Zgodnie z art.34 ust. 8 ustawy o gospodarce nieruchomościami (j. t. z 2016 poz.
2147 z późn. zm) nie znajduje zastosowania art. 34 ust.l pkt 1 i 2) tj. termin do
złożenia  wniosku  przez  osoby,  którym  przysługuje  pierwszeństwo  w  nabyciu
nieruchomości

Do zamiany działki nr 220/3 i 295/2 o łącznej pow. 0,3297ha, położone przy ul. Giżyckiej w obrębie Nr 2 miasta Mrągowo
będące  własnością  Gminy  Miasto  Mrągowo  ujawnione  w  KW OL1M/00014037/0  oddane  w  użytkowanie  wieczyste  do
5.12.2089r. o wartości 62436,00 zł przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego jako PSI- tereny produkcyjno -
składowe

Wersja elektroniczna zarządzenia wraz z załącznikiem

Zarządzenie nr 26/2017 Starosty Mrągowskiego z dnia 07 września 2017r. wraz z załącznikiem (62,4 KB)

 

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/ogloszenia/2017-09-08-wykaz-nieruchomosci.pdf

